
 

 
 

 

 

 

Boleszkowice, dnia 09-02-2024 

 

 

 

Dotyczy: „Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Boleszkowice 
– Budowa sieci wodociągowej relacji SUW Boleszkowice – SUW Wysoka wraz                        
z Stacja podnoszenia ciśnienia.” 

 

Numer postępowania: OŚGN.ZP.271.1.2024. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące 
informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

 

 

„Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Boleszkowice – Budowa sieci 
wodociągowej relacji SUW Boleszkowice – SUW Wysoka wraz z Stacją podnoszenia ciśnienia.” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 
okres gwarancji 

i rękojmi 

Kryterium cena Wartość brutto 

1 Envirotech  Sp. z o.o.                            
ul. Jana Kochanowskiego 7,                         
60-845 Poznań 

 

 60 miesięcy 

 

2.923.341,00 zł 

 

2.923.341,00 zł 

2 DREN Sp. z o.o. ul. Podgórna 26,  
73-210 Recz 

60 miesięcy 1.843.000,00 zł 1.843.000,00 zł 

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Handlowe „ARTEX” Sp. z o.o. ul. Na 
Skarpie 17, 75-343 Koszalin 

60 miesięcy 2.975.370,00 zł 2.975.370,00 zł 

4 MUSING BUD Sp. z o.o. Spółka 
Jawna ul. Sanatoryjna 5,                                
70-775 Szczecin 

60 miesięcy 2.804.400,00 zł 2.804.400,00 zł 



 

 
 

5 Harmony Home Krzysztof Tarnowski 
Sp.j. ul. Jarzębinowa 9, 66-100 Kije 

60 miesięcy 2.440.000,00 zł 2.440.000,00 zł 

6 WUPRINŻ S.A. ul. Straży Ludowej 
35, 60-465 Poznań 

60 miesięcy 2.187.832,98 zł 2.187.832,98 zł 

7 Zakład Robót Inżynieryjnych 
Produkcyjno Usługowo Handlowy 
Mieczysław Szczechowiak                           
ul. Konińska 28, 62-045 Pniewy 

60 miesięcy 1.980.866,00 zł 1.980.866,00 zł 

8 Dankom Daniel Błażkiewicz Lisie 
Pole 52, 74-506 Nawodna 

60 miesięcy 1.864.818,13 zł 1.864.818,13 zł 

 

 


		2024-02-09T11:34:02+0100
	Marek Sebastian Czypar




